

**MyFabulas IVS**  
Vestergårds Alle 21, 8362 Hørning

**CVR-nr. 38 85 87 34**

**Årsrapport**

**16. august - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

---

Jakob Mølving  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                |                    |
| Ledespåtegning                                    | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab   | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          |                    |
| Selskabsoplysninger                               | 3                  |
| Ledelsesberetning                                 | 4                  |
| <b>Årsregnskab 16. august - 31. december 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 5                  |
| Resultatopgørelse                                 | 7                  |
| Balance   | 8                  |
| Noter   | 10                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | MyFabulas IVS<br>Vestergårds Alle 21<br>8362 Hørning                                     |
|                  | CVR-nr.: 38 85 87 34   |
|                  | Regnskabsår: 16. august - 31. december   |
| <b>Direktion</b> | Jakob Mølvig, Adm. direktør  |
| <b>Revisor</b>   | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Søren Frichs Vej 36 L<br>8230 Åbyhøj |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at facilitere arrangementer, igennem team building, ledelse og organisations udvikling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 90.674 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.945 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**


---

| <u>Note</u>                                 | 16/8 - 31/12<br>2017 |
|---|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>90.674</b>        |
| 1 Personaleomkostninger                     | -83.973              |
| <b>Driftsresultat</b>                       | <b>6.701</b>         |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -282                 |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>6.419</b>         |
| Skat af årets resultat                      | -1.474               |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>4.945</b>         |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                      |
| Overføres til overført resultat             | 3.709                |
| Overføres til øvrige lovpligtige reserver   | 1.236                |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>4.945</b>         |

**Balance**

---

| <b>Aktiver</b>                 | <u>31/12 2017</u>    |
|--------------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                    |                      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                      |
| Likvide beholdninger           | <u>41.411</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <u><b>41.411</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <u><b>41.411</b></u> |

## Balance

---

| <b>Passiver</b>                          | <u>31/12 2017</u>    |
|--|----------------------|
| <u>Note</u>                              |                      |
| <b>Egenkapital</b>                       |                      |
| Virksomhedskapital                       | 1                    |
| Øvrige lovpligtige reserver              | 1.236                |
| Overført resultat                        | 3.709                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u><b>4.946</b></u>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.000                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 4.520                |
| Selskabsskat                             | 1.474                |
| Anden gæld                               | 27.471               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>36.465</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <u><b>36.465</b></u> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <u><b>41.411</b></u> |

## Noter

---

|  | 16/8 - 31/12<br>2017      |
|--|---------------------------|
|  | <hr/>                     |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                           |
| Lønninger og gager                                 | 43.770                    |
| Andre omkostninger til social sikring              | 568                       |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | <hr/> 39.635              |
|  | <hr/> <b>83.973</b> <hr/> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br><hr/> 1 <hr/>         |